
 

 
 

Güney Alpleri Boyunca,  Görkemli Kalelerin, Şatoların 
Efsaneleri, Masalları ile 

TRANSİLVANYA  (ROMANYA) GEZİSİ 
13 – 17 Mayıs 2022 

4 gece 5 gün 
 
 
13 Mayıs Cuma  İSTANBUL / CLUJ / TURDA / CLUJ 
THY ile saat  06.55’de uçuş.  08.25’da Transilvanya’nun başkenti  Cluj’a varış. Romanya’nın en 
çok ziyaret edilen şehirleri arasında olan Cluj, Macar etkisi taşıyan mimarisi , genç nüfusu ve 
atmosferi ile adeta Avrupa şehri havasındadır.  Şehir turumuz esnasında , Unirii Meydanı , St. 
Michael Kili Kralı Matthias Corvinus heykeli , Avram İancu Meydanı , St.Michael Klisesi , 
Transilvanya Tarih Müzesi , Dikilitaş ve Someşul Nehri  gezilecek yerler arasında.  Star Wars’ın 
çekildiği Turda (Tuz Madeni) turu için şehir merkeziden hareket . 1992 yılında ziyarete açıldığı 
günden beri iki milyondan fazla turist’in ziyaret ettiği , eşsiz güzelliği ile bilinen ve turistlerin 
uğrak yeri olan tuz madeninin gezilmesi sonrası  Cluj’a dönüş. Akşam yemeği ve otelimize 
yerleşme.  
 
14 Mayıs Cumartesi CLUJ / HUNEDOARA / SIBIU  
Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılış ve Hunedoara şehrine hareket. Burada dünyanın en iyi 10 
kalesi arasında gösterilen, 15. Yüzyılda Gotik tarzda inşa edmiş ve de Kont Drakula’nın, John 
Hunyadi tarafından uzun süre bu kale de esir edilmesinden dolayı Bam Stoker’in kitabındaki adı 
geçen Drakula Şatosu olarak da bilinen Corvin kalesinin gezilmesi.  2007 yılında Avrupa Kültür 
Başkenti olan Sibiu’ya hareket. Sibiu Transilvanya’da yaşayan Germen kökenli Saksonlar  
tarafından 12. Yüzyılda yapılmış dönemin en pahalı kalesi İle ünlüdür. Şehir turumuzda Sibiu 
Kilisesi, Brukenthal Sarayı, Büyük Meydan, Katedral görülecek yerler arasında. Şehir turumuz 
sonrası Sibiu da otelimize transfer. Otelimize yerleşme ve akşam yemeği. 
 
15 Mayıs Pazar  SIBIU / SİGHİŞOARA / BRAŞOV 
Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılış Transilvanya’nın en önemli şehirlerden olan Sighişoara’ya 
hareket ediyoruz.Alman mimarisinin bıraktığı eserleri ile bilinen Sighişoara uzun süre bölgenin 
en önemli Askeri şehirlerinden olmuştur. Şehir turumuz esnasında göreceğimiz yerler arasında , 
Saat Kulesi, Lonca Kulesi, 13. Yüzyılda Yapılmış Venedik Evi, Şu Anda Restoran Olarak Kullanılan 
Dracula’nın Evi, Boynuz Ev, Kilise  bulunmaktadır. Şehir turumuz ve serbest zaman ardından 
Braşov’a geliş. Günümüzde hala Ortaçağ görüntüsünü koruyan şehrin eski sokaklarında yürüyüş 
ile yapılacak turda Piata Sfatului, Mureşelinor Evi Müzesi, Braşov Tarih Müzesi, Kara Kilise ve 
şehir surlarının panoramik olarak görülmesi.  Otelimize yerleşme ve akşam yemeği.  
 
16 Mayıs Pazartesi BRAŞOV / BRAN / SINAIA / BÜKREŞ   
Kahvaltının ardından Bran Kasabasına hareket. Bran’da Drakula Şatosunu görüp Sinaia'da 
Avrupa'nın en güzel şatolarından biri olan görkemli Peles Kalesi ve Şatosu’nun gezilmesi. Gayet 
iyi korunmuş bu ortaçağ şehirlerinin tanınması sonrası Romanya’nın başkenti Bükreş’e hareket. 
Bükreş’e gelişte 10 hektarlık alan üzerine yerleşmiş olan ve Romanya’nın kırsal hayatını anlatan 
Bükreş  Etnoğrafik Açık Hava Köy Müzesi’nin görülmesi.  Otelimize yerleşme ve akşam yemeği.  
 
 
 
 
 
 



 
 
17 Mayıs Salı  BÜKREŞ / İSTANBUL 
Kahvaltı sonrası Tuna Nehri'nin Dimbovita kolu üzerinde, yaklaşık 2 milyon nüfuslu tarihi 
eserlerin yanı sıra geniş bulvarları, caddeleri, meydanları ile modern yüzü de etkileyici bir şehir 
olan şehirdeki panaromik şehir turumuzda Bükreş'in en güzel ve en hareketli merkezi olan 
Cumhuriyet Meydanı,  Başkanlık Sarayı, sütunlu cephesiyle dikkati çeken Romanya Büyük 
Kütüphanesi, Zafer Takı, Bükreş Üniversitesi Binası, Milli Tiyatro, Çavuşesku tarafından 
yaptırılan Parlamento Binası, Kraliyet Sarayı, Cretulescu Kilisesi, St. Stavropoleos Kilisesi’nin 
görülmesi. Şehir turumuzun geri kalan kısmında  1917'de Galiçya cephesinde şehit düşen 535 
Mehmetçiğin bulunduğu Türk Şehitliği  ve Bükreş Camii’nin görülmesi.  Serbest zaman sonrası 
sonrası havalimanına geliş. 22.00’de THY ile İstanbul’a uçuş. 23.20’de varış.  
 
 
Kalınacak Oteller 
 
Cluj   Double Tree by Hilton   
Sibiu  Hilton     
Brasov  Aro Hotel 
Bükreş  Grand Hotel Continental 
 
Fiyatlar (2 Kişilik odada kişi başına  / gruptaki kişi sayısına göre detaylı)  
 
Tüm ulaşım 46 kişilik büyük otobüs iledir. 
10 kişi altı ulaşım 16 kişilik sprinter Mercedes iledir. 
 
16 kişilik grupda 1445 Euro 
15 kişilik grupba 1475 Euro 
14 kişilik grubda 1505 Euro 
13 kişilik grubda 1510 Euro 
12 kişilik grubda 1740 Euro 
11 kişilik grubda 1745 Euro 
10 kişilik grubda 1760 Euro 
09 kişilik grubda 1895 Euro 
08 kişilik grubda 1925 Euro 
 
Tek kişilik oda farkı    350 Euro 
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler 
 
Zorunlu seyahat sigortası 
46 kişilik araç ile tüm seyahat boyunca ulaşım. 
Yukarıda belirtilen Romanya standartlarında 5 yıldızlı otellerde konaklama, 
Kahvaltı ve akşam yemekleri. 
Programdaki tüm ziyaret ve geziler. 
Giriş ücretleri 
Program boyunca profesyonel Türkçe rehberlik 
Figura Turizm Tur liderliği hizmeti, 
 
 
Fiyatlara dahil olmayan hizmetler 
 
THY uçak bileti 
Romanya vize servis ve harç bedeli 
Öğlen yemekleri 
 


